
Jegyzőkönyv

A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2022. szeptember 09-i rendes nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak:  Dr.  Ritter  Gergely  elnök,  Hauser  Péter  képviselő,  Löfler  Dávid
képviselő, Szabó Sándorné külsős bizottsági tag Dr. Lévai István külsős bizottsági
tag, Vágó Csaba kabinetvezető, Kövesdi Gabriella irodavezető 

Skypon vett részt az ülésen: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző, Erdős
Károlyné  irodavezető,  Lőrincz  Mihály  ügyosztályvezető,  Barta  Gáborné  pénzügyi
irodavezető.

Távol volt: Laczik Zoltán képviselő 

Jegyzőkönyvvezető  : P. Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy
a  Bizottság  7  tagjából  5  fő  jelen  van,  az  ülés  határozatképes,  azt  0800 órakor
megnyitotta.  Kérte  a  jelenlévő  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt.
Hauser  Péter  képviselő  tagot  javasolta  jegyzőkönyv-hitelesítőnek.  A Bizottság  5
egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Hauser Péter képviselőt választja meg
a  jegyzőkönyv  hitelesítőjének.  A  napirend  kapcsán  jelzi,  hogy  három  további
napirend érkezett, melyeket kér napirendre venni, illetve egy tájékoztatás.

- BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT 2023. ÉVI 
FORDULÓJÁNAK KIÍRÁSA

- Cselekvési Terv Budaörs energiaellátási biztonságának elősegítésére 

- Javaslat a Budaörs Város Önkormányzata fenntartásában működő intézményekben
foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékok meghatározásáról szóló 8/2016.
(II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

- Tájékoztatás  a  Szociális  és  Egészségügyi  Bizottság  egyik  nem  képviselő  tagja
megbízatásának egyes vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségekről  szóló 2007.  évi  CLII.
törvény erejénél fogva történt megszűnéséről

dr. Ritter Gergely elnök: Hauser Péter képviselő kérésére a meghívó szerinti első
napirendi pontot előreveszik a tárgyalási sorrendben, mert itt van az érintett. Ezekkel
a módosításokkal és a zárt üléssel együtt felteszi szavazásra a napirendet, melyet a
bizottság 5 igen szavazattal elfogadott.



43/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Napirend

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága úgy dönt, hogy
Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

Napirend:

I. Bizottsági hatáskör: 

1.) Beszámoló a Budaörsi Egészségügyi Központ 2021. évi tevékenységéről

I. Testületi hatáskör: 

2.)  Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  I.  félévi  költségvetésének
végrehajtásáról

3.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott
szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítása

4.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes
gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési
díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

5.) Egyesített Bölcsődei Intézmények intézményvezetői pályázatának kiírása

6.) Javaslat szociális tűzifa biztosítására

II. Bizottsági hatáskör: 

7.) BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT 2023. ÉVI 
FORDULÓJÁNAK KIÍRÁSA

8.) Cselekvési Terv Budaörs energiaellátási biztonságának elősegítésére

9.).  Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

10.) Háziorvos kérelme tartós helyettesítés hozzájárulásához

11.)  Tájékoztatás  a  Szociális  és  Egészségügyi  Bizottság  egyik  nem  képviselő  tagja
megbízatásának egyes vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségekről  szóló 2007.  évi  CLII.
törvény erejénél fogva történt megszűnéséről

12.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása – ZÁRT ülés



13.) Bérlakások szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása – ZÁRT 
ülés

Napirend előtt: 

Biró  Gyula  alpolgármester:  Tud-e  arról  a  doktor  úr,  hogy  beázik  a  rendelő  a
Szivárvány utcában:

Dr. Ritter Gergely elnök: Igen, már régóta, a gyógyszertát is. 

Lőrincz Mihály Ügyosztályvezető: Helyszíni szemlét fognak tartani a jövő héten a
szakemberek. 

Napirendek tárgyalása:

1.) Beszámoló a Budaörsi Egészségügyi Központ 2021. évi tevékenységéről

Zsákai Zoltán ügyvezető: Ismerteti a beszámolót. 

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  Menet  közben  változás  volt  a  laborvizsgálatok
alvállalkozói körében, erről szeretne hallani, illetve jelzi, hogy sok a jelzés, hogy a
szakrendelésekre hosszú idő bekerülni, van-e koncepció, ami ezen javítana?

 Zsákai Zoltán ügyvezető: Rajtuk kívül álló okok határozták ezt meg, a szolgáltató
döntött  így,  mert  az  OEP  finanszírozott  labor  ellátás  rendkívüli  módon
alulfinanszírozott, s azt a veszteséget, amit a budaörsi ellátás okozott nekik, ezt a
továbbiakban nem tudták finanszírozni,  s  ezért  kellett  váltaniuk.  Az ellátásban ez
fennakadást  nem okozott,  a  minták  mennek  az  útjukon.  A előjegyzések  kapcsán
megvan  az  a  pár  szakterület,  ami  mindig  győztesen  kerül  ki  a  versenyből,  a
szeptemberi  hónaptól  a  diabetológia  lesz  az  amikor  bevezetik  a  területi  ellátási
kötelezettséget a szakrendelésre vonatkozóan, budaörsi és herceghalmi betegeket
fognak  kizárólag  ellátni  OEP finanszírozási  rendszerben.  Minden  szakrendelésre
igaz,  hogy  a  területi  ellátási  kötelezettség  bevezethető  lenne,  de  ők  ellátási
szempontból és humán erőforrási szempontból nyitottabban kezelik ezt, ott vezetik
be, ahol már olyan mértékű az előjegyzési lista, hogy már kezelhetetlenné válik. Az
endokrinológus kérte, hogy ott ne vezessék be. Négy, négy és fél hónapra csökken a
várakozási  idő  a  diabetológián,  ez  sem  kevés,  de  ezek  a  lehetőségek  három
diabetológussal.  Egyfolytában  monitorozzák  a  folyamatokat  és  a  lehetőségekhez
képest megtesznek mindent. 

dr.  Ritter  Gergely elnök:  Fogják államosítani  az önkormányzati  tulajdonban lévő
szakrendeléseket? Tud erről valamit?

Zsákai Zoltán ügyvezető: Hivatalos megkeresés nem volt, de a NEAK képviselőivel
múlt héten is beszélt, még nem tud senki semmiféle hivatalos megkeresésről, nyilván
hallani,  olvasni  a  sajtóban,  hogy  készülnek  ilyen  anyagok,  nekik  is  küldtek
információszerzés kapcsán kérdőíveket. Náluk az orvosok jelentős többsége azért
van  itt,  mert  a  szolgálati  jogviszonyról  szóló  szerződést  nem  akarták  aláírni.  ha



államosításra kerül  az intézet,  az problémát  fog okozni  majd,  például  mindhárom
diabetológusnál, de ez most még nem aktuális és nem a hatáskörük.  

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  A  diabetológiai  betegek  esetében  lesz  lehetőség  a
kifutásra? Hiszen ez egy gondozás.

Zsákai Zoltán ügyvezető:  Sok-sok éves beteg-orvos kapcsolatok vannak, ezeket
külön kezelik, engedélyezik az OEP ellátást, függetlenül attól, hogy nem budaörsiek.

dr. Ritter Gergely elnök: A KATA mennyire érintette az orvosokat? 

Zsákai Zoltán ügyvezető:  Harminc százalék érintett volt,  lassan túl vannak rajta,
jelentős többletköltséget okozott, de senki nem ment el. 

dr. Ritter Gergely elnök:  Felteszi szavazásra a beszámolót, melyet a bizottság  5
igen szavazattal elfogadott.

44/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Beszámoló a Budaörsi Egészségügyi Központ 2021. évi tevékenységéről

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a  Jump Consulting Kft.  fenntartásában működő Budaörsi Egészségügyi
Központ  2021.  évi  tevékenységéről  szóló,  az  előterjesztés  melléklete  szerinti
beszámolót elfogadja.

Határidő: 8 nap

Felelős: Polgármester

Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

2.) Tájékoztató Budaörs Város Önkormányzat 2022. I. félévi költségvetésének
végrehajtásáról

Barta Gáborné irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 4 igen 1 tartózkodó szavazattal elfogadásra javasolt.

45/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  I.  félévi  költségvetésének
végrehajtásáról

Budaörs Város Önkormányzatának Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a

Képviselő-testületnek  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  I.  féléves

gazdálkodásáról szóló tájékoztató elfogadását az 1-37. mellékletek szerint.



3.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  pénzbeli  és
természetben  nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló  53/2013.  (XII.21.)
önkormányzati rendelet módosítása

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

46/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  pénzbeli  és
természetben  nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló  53/2013.  (XII.21.)
önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére a pénzbeli és természetben nyújtott
szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításának
megalkotását a melléklet szerint.

4.)  Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által
biztosított  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.)
önkormányzati rendelet módosítása

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

47/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a
fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére  az  Esély  Szociális  Társulás
Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló
32/2013.  (VI.24.)  önkormányzati  rendeletének  módosítását  az  előterjesztés
melléklete szerint.

5.) Egyesített Bölcsődei Intézmények intézményvezetői pályázatának kiírása



Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

48/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Egyesített Bölcsődei Intézmények intézményvezetői pályázatának kiírása

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  az  Egyesített  Bölcsődei
Intézmények intézményvezetői feladatainak ellátására - az előterjesztés melléklete
szerinti - pályázati kiírást hirdesse meg.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Magyar Bölcsődék Egyesülete
elnöke,  és a  Bölcsődei  Dolgozók  Demokratikus  Szakszervezete  Budaörsi
Alapszervezet titkára kapjon meghívást a véleményezést végző eseti bizottságba.

6.) Javaslat szociális tűzifa biztosítására

Kövesdi Gabriella irodavezető:  Megjelent,  hogy hatósági áras lesz a tűzifa,  s a
vállalkozó, akivel szerződni szoktak 55 ezer forintról 63.500-ra fog emelni, mivel Áfa
köteles lett, a fa ára maradt, de összességében változik a helyzet. Kéri,  hogy ezt
most fogadja el a bizottság, aztán majd meglátják mi lesz és pénzügyileg hogyan
lehet rendezni, mert még semmi biztosat nem tudnak. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

49/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Javaslat szociális tűzifa biztosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2022.  évben  a  pénzbeli  és
természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII. 21.) önkormányzati
rendelet 16. § (1) bekezdés b) pontja, a 17. § (1) bekezdés illetve a 23. § alapján
települési  támogatásban  részesült,  szociálisan  rászoruló  budaörsi  lakcímmel
rendelkező személyek és családok részére természetbeni támogatásként téli
tűzifát biztosítson. A tűzifa mennyisége 2022. október hónapban 1 erdei m3. .

7.) BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT 2023.  ÉVI

FORDULÓJÁNAK KIÍRÁSA

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.



50/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT 2023. ÉVI 
FORDULÓJÁNAK KIÍRÁSA

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  a  tanulmányi  ösztöndíjakról  szóló  32/2007.  (IX.  24.)  önkormányzati
rendelet 10. § (2) bekezdése alapján 2023. évre Bursa Hungarica Önkormányzati
Ösztöndíjpályázatot  ír  ki  az  előterjesztés  mellékletét  képező  tartalommal,  az  „A”,
valamint a „B” típusú pályázati kiírás szerint. 

A határozathozatal  az SZMSZ 60.  §  és a 37.  §  (1)  bekezdése alapján egyszerű
többséggel,  valamint  az  SZMSZ  60.  §  és  a  38.  §  (1)  bekezdése  alapján  nyílt
szavazással történik.

Melléklet: A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. 
évi fordulójának Eljárásrendje, Általános Szerződési Feltételek a csatlakozó 
önkormányzatok számára, Pályázati kiírás „A” és „B”, Tájékoztató Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerről, Pályázati Űrlap (minta) „A” és „B”
típusú pályázathoz, vagyonnyilatkozat és kiegészítő táblázat

Határidő: Azonnal

Felelős: Polgármester

A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

8.) Cselekvési Terv Budaörs energiaellátási biztonságának elősegítésére

Vágó Csaba kabinetvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

51/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Cselekvési Terv Budaörs energiaellátási biztonságának elősegítésére

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Településfejlesztési,
Környezetvédelmi  és  Vagyongazdálkodási  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek, hogy
1. fogadja  el  az  előterjesztés  Mellékletében található  Cselekvési  Tervet

Budaörs energiaellátási biztonságának elősegítésére,
2. hatalmazza  fel  a  polgármestert,  hogy  a  Cselekvési  Tervben

végrehajtásához szükséges intézkedéseket megtegye.



9.) Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

Vágó Csaba kabinetvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

52/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága elfogadásra  javasolja a  Képviselő-testületnek  Budaörs  Város
Önkormányzata  fenntartásában  működő  intézményekben  foglalkoztatott
közalkalmazottakat  megillető  pótlékok  meghatározásáról  szóló  8/2016.  (II. 26.)
önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló  rendelet  megalkotását  a  melléklet
szerint.

10.) Háziorvos kérelme tartós helyettesítés hozzájárulásához

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

53/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

Háziorvos kérelme tartós helyettesítés hozzájárulásához

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról
szóló  313/2011.  (XII.23.)  Korm.  rendelet  9.  §  (1)  bekezdés  a)  pontja  és  a  (2)
bekezdésben  foglaltak  alapján  úgy  dönt,  hogy  a  005.számú  házi  gyermekorvosi
körzet  tartós helyettesítését  Dr.  Berzicza Eszter (orvosi  pecsétszám: 72826),  Dr.
Ács  Beáta (orvosi  pecsétszám:  63698),  Dr.  Márkus  Rita (orvosi  pecsétszám:
63156) gyermekorvos tartós helyettesítéssel lássa el 2022. szeptember 01. napjától,
előreláthatólag  hat  hónap  időtartamban,  2023.  február  28.  napjáig.   A  tartós
helyettesítés a praxis rendelési helyét és idejét nem érinti.

A döntésről a Pest Megyei Kormányhivatal Érdi Járási Hivatala Hatósági Főosztály
Népegészségügyi Osztálya értesítést kap.



Határidő: azonnal

Végrehajtásért felelős: Polgármester

A végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

11.) Tájékoztatás a Szociális és Egészségügyi Bizottság egyik nem képviselő tagja
megbízatásának egyes vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségekről  szóló  2007.  évi
CLII. törvény erejénél fogva történt megszűnéséről

Dr. Ritter Gergely elnök: A tájékoztatást mindenki olvasta, tudomásul vette, döntés
itt nem születik.

A bizottság a további napirendeket zárt ülés keretében tárgyalta. A zárt ülésen
hozott határozatok száma:

54/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

55/2022. (IX.09.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Dr. Ritter Gergely                                                                 Hauser Péter

      elnök                                                                       jegyzőkönyv-hitelesítő
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